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DOLMABAHÇE’deki Vodafone (http://www.hurriyet.com.tr/index/vodafone) Arena

(http://www.hurriyet.com.tr/index/arena)’da Beşiktaş (http://www.hurriyet.com.tr/index

/besiktas) ile Bursaspor (http://www.hurriyet.com.tr/index/bursaspor) arasında oynanan maça 8

yıl aradan sonra Bursaspor taraftarlarının da tribünde yerini alması nedeniyle güvenlik

önlemleri arttırıldı. Saat (http://www.hurriyet.com.tr/index/saat) 21.00’de maçın bitimiyle

birlikte stadyumdan önce Beşiktaş taraftarları ayrıldı, ardından stadın yeni açık olarak

adlandırılan tribünündeki Bursaspor taraftarları da çıktı. Yeşil-beyazlı taraftarların çıkışı

sırasında herhangi bir olumsuzluk yaşanmaması için yeni açık tribünün Gümüşsuyu tarafında

çevik kuvvet ekipleri sıkı güvenlik önlemi aldı.

2. PATLAMA MAÇKA PARKI'NDA2. PATLAMA MAÇKA PARKI'NDA2. PATLAMA MAÇKA PARKI'NDA2. PATLAMA MAÇKA PARKI'NDA

Bursaspor taraftarının da bölgeden ayrılmasının ardından çevik kuvvet polisleri stada geldikleri

ĐETT (http://www.hurriyet.com.tr/index/iett) otobüslerinin önünde toplanırken bombalı araçla

intihar saldırısı düzenlendi. Gümüşsuyu Caddesi’nin stada inen yokuşunda saat 22.29’da

meydana gelen patlama tüm Đstanbul (http://www.hurriyet.com.tr/istanbul/)’dan duyuldu.

Patlamanın ardından Maçka tarafından da canlı bomba olduğu ileri sürülen ikinci patlama oldu.

Olay (http://www.hurriyet.com.tr/index/olay) yerine çok sayıda ambulans ve itfaiye sevk edildi.

Çevredeki kimi binaların da camları kırıldı. Kara ve denizden güvenlik tedbirlerinin en üst

seviyeye çıkarıldığı Gümüşsuyu, Maçka civarında polis (http://www.hurriyet.com.tr/index/polis)

helikopterleri de sürekli tur (http://www.hurriyet.com.tr/index/tur) attı.
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Veri politikasındaki amaçlarla sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerez konumlandırmaktayız. Detaylar için veri

politikamızı (http://www.hurriyet.com.tr/veri-politikasi) inceleyebilirsiniz.
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